2

ПРОТОКОЛ № 21/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «20» мая 2014 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

II. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на оказание рекламно-информационных услуг в рамках Международного железнодорожного бизнес-форума «Стратегическое партнерство 1520».
Докладчик: ЦКППС Аниканов А.С.
Заявки в АСБК: Т10048920.

….

По пункту II повестки дня заседания:

1. В соответствии с подпунктом 3 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)                   ООО «Бизнес-Диалог» на следующих условиях:
Предмет Заказа: оказание рекламно-информационных услуг в рамках IX Международного железнодорожного бизнес - форума «Стратегическое партнерство 1520».
Количество (Объем) услуг: 1 пакет рекламных услуг.
Максимальная цена договора: 1 694 915,25 (один миллион шестьсот девяносто четыре тысячи девятьсот пятнадцать рублей 25 копеек). НДС по ставке 18 %  в размере  305 084,75 (Триста пять тысяч восемьдесят четыре рубля 75 копеек) начисляется отдельно.
Порядок определения цены за оказание услуг: Цену за оказание рекламно-информационных услуг устанавливает поставщик.
Форма, сроки и порядок оплаты услуг: Оплата услуг Заказчиком производится 100% авансовым платежом на основании счета, выставленного Исполнителем, в течение 5 (пяти) банковских дней, с даты подписания договора, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Срок оказания услуг: с 18.06.2014 по 20.06.2014 включительно.
Место оказания услуг: Россия, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Орджоникидзе, 11 (Отель «Пуллман Сочи Центр»).
Требования к размещаемой рекламе: соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе».
2. Поручить и.о. начальника отдела корпоративных коммуникаций (ЦКППС) Аниканову А.С. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Бизнес-Диалог».

….
	Заместитель Председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии

«11» июня 2014 год

image1.emf